



Szp-241/ZP-077/ 679 /2023

Wrocław, dnia 05.10.2023 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „ **DOSTAWA LEKÓW ZNIECZULAJĄCYCH I INNYCH, PŁYNÓW INFUZYJNYCH I ŻYWIENIA DO- I POZAJELITOWEGO**”

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane i odwrotnie

- tabletki lub kapsułki odwrotnie
- tabletki na drażetki i odwrotnie
- tabletki na tabletki dojelitowe i odwrotnie
- kapsułki na kapsułki miękkie lub twarde i odwrotnie ?

Odpowiedź: *Pytanie zbyt ogólne. Zamawiający odpowiada na pytania do konkretnych pozycji w konkretnym pakiecie*

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę fiolki na ampułki?

Odpowiedź: *Pytanie zbyt ogólne. Zamawiający odpowiada na pytania do konkretnych pozycji w konkretnym pakiecie*

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę fiolki lub ampułki na ampułko-strzykawkę?

Odpowiedź: *Pytanie zbyt ogólne. Zamawiający odpowiada na pytania do konkretnych pozycji w konkretnym pakiecie*

Pytanie nr 4

Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza podanie ostatniej realnej ceny rynkowej wraz z informacją o braku produkcji.*

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w przypadku braku leku oryginalnego na wycenę preparatów z dopuszczenia Ministra Zdrowia

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza powyższe.*



Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań (tabletek, ampulek, kilogramów itp.)? Jeśli tak to prosimy o podanie w jaki sposób przeliczyć ilość opakowań handlowych (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza przeliczenie: <0,5 op. zaokrąglenie w dół, >=0,5 op. zaokrąglenie w górę.*

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w zadaniu 1 wapna sodowanego o poziomie pylenia (< 0,5mm) w przybliżeniu pomiędzy 0,3% -0,4% , absorpcji CO₂ w min. 130 l/kg ,w postaci nieregularnego granulatu 4x2mm, wydajność min. 26%, o składzie Ca(OH)₂ 82,50%, NaOH 3,5%, zawartości wilgoci 12-18%, o gramaturze 5 kg?

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.*

Pytanie nr 8- dotyczy Pakietu nr 25

Biorąc pod uwagę deklarowaną, procentową wartość, którą Zamawiający zamierza zrealizować w zakresie przedmiotowego postępowania (wskazaną w wzorcu umowy) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie innej wielkości opakowań produktu niż wskazania w opisie przedmiotu zamówienie z możliwością dokonania przeliczeń do dwóch miejsc po przecinku? Wyrażenie zgody na powyższe pozwoli zachować zasadę równej konkurencji wśród wykonawców / oferentów, a także dokonać przez Zamawiającego wyboru najkorzystniejszej z możliwie szerokiej oferty produktowej, która poprzez przeliczenia do pełnych opakowań w górę może powodować ponadmiarowe koszty oferty względem pozostałych uczestników postępowania.

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza powyższe.*

Pytanie nr 9 – dotyczy Projektu Umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1 pkt. 1), 2), 4):

1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne:
 - 1) za zwłokę w dostarczeniu partii towaru w wysokości 0,5% wartości brutto partii towaru dostarczonej ze zwłoką za każdy dzień zwłoki, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto partii towaru dostarczonej ze zwłoką;**
 - 2) z tytułu zwłoki w rozpatrzeniu reklamacji dotyczącej jakości dostarczonej partii towaru - w wysokości **0,5%** wartości brutto partii reklamowanego towaru za każdy dzień zwłoki, za każdy dzień zwłoki, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto partii reklamowanego towaru,**

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.*

Jednocześnie Zamawiający dokonuje modyfikacji w Formularzu asortymentowo cenowym - załącznik 1.22 (pakiet nr 22) do Formularza Ofertowego. Zmodyfikowany Formularz stanowi załącznik do niniejszej Informacji.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Załącznik nr 1.22
na dostawę leków znieczulających, płynów infuzyjnych i żywienia do- pozajelitowego
dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu
znak postępowania Szp-241/ZP-077/2023

.....
Nazwa (firma) Wykonawcy

FORMULARZ ASORTYMENTOWO-CENOWY

Pakiet nr 22 - Leki p/wymiotne

Lp	Nazwa międzynarodowa	Nazwa handlowa + kod EAN	Postać	Dawka	Ilość postaści	Ilość op.	cena netto op.	wartość netto	% VAT	cena brutto op.	wartość brutto
1	Ondansetronum		inj.	4 mg/2 ml	x 5	750			8		
2	Ondansetronum		inj.	8 mg/4 ml	x 5	4 800			8		

* Zamawiający wymaga podania kodu EAN i refundacji z katalogu chemioterapii

.....
*(Imię i nazwisko osoby
uprawnionej do reprezentowania Wykonawcy)*